MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 141 8/2021 Em 07 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

fv\D. Presidente da Câmara Munícipe
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 5587/2021 de 20/07/2021 17:46
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 1496/2021
Interessado: PREFEnuRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1496/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, encaminhámos a
nclusa cópia das informações prestadas pela Secretaria Municipal de /Meio Ambiente e
Sustentabilidade

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

A
Chefe ginete

GRO foiP.24Ó/202t l

''''-'-'----. ®
Município de
Araraquara

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

Avenida Bento de Abreu nQ 1172. Jardim Primavera
Telefone:3339 5000

OFÍCIO.SMAS .N'..182/2021

Ao

Excelentíssimo Senhor
SINVALALANFERREIRASILVA
Chefe de Gabinete
Rua São Bento, 840, Centro
Araraquara-SP

Araraquara, 24 de junho de 2021

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos,

informamos que em atenção à INDICAÇÃO 1496/2021, de autoria do
vereador Rafael de Angeli, a vistoria técnica foi realizada no local e

constatou a desnecessidade de intervenção, conforme demonstra o laudo

técnico n' 1756/ 162-202 1 que segue anexo

Nesta oportunidade, renovamos os protestos de nossa estima

e elevada consideração.

J 6rsani

rio Munici bi6 Ambiente e SustentabilidadeZ

PREFEITURA MtJN ICIPAL DE ARARAQUARA iM
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIOAMBIENTE E SUSTENTABILIDADE W

Avenida Bento de Abriu n' 1 172. Jardim Primavera Município de
Telefone: 3335 8136 -- ramal 27 Araraquafa

LAUDO TÊCN[CO N'] 756/162-202 1

Nome: l Rafael de Angeli

IEndcreço: IAv. Benedito deArruda Falcão IN': ISN IBairro: Jardim Eliana

IN' do Protocolo: 1019.246/202t Data de Entrada: l 12/04/2021 IData daVistoria: l02/06/2021

V
CROQUI OE Loc.mzAÕÀã i;xs .invÕiis

e4.

\,
$.

'h
Esíiha'É~Gãurmet

Q

SucUI
'8t

Donon Produções

Noe} Tav rês RõctlaQ

./
/

9
Baf dQ:Ncslioho

Praça Manoel
Rodííàues de Farias+

Q
EMEF. Rafael de Medira

Põrtpedtas
hdáímares Granitos

qQ
BARDO A'BREU.

AgiÂRAQUÀRÀ:$F
ví geí i: Eüírelill

.b

#

/
yV':

-"'""qFHQ

7
Todos os indivíduos estão sadios, sem necessidade de intervenção

Técnico responsável: WelLinton Bruma Gançalves da Salva Matrícula: 1756

N' de Ar\ ores: Diversos Localização do Espécimes: Praça e passeio

PREFEITURA MUNICIPAL DE AKAKAQUAKA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

Avenida Bento de Abriu n' 1 1 72. Jardim Primavera
Telefone: 3335 8136 -- ramal 27

®
Município de
Ara raquara

A.rvores

LÀu»o P(nOGRÁFICO

PREFEITURA MUNIClinl DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

Avenida Bento de Abriu n' 1 172. Jardim Primavera
Telefone: 3335 8136 -- ramal 27

®
Município de
Araraquara

A.raraquara, 02 de Junho de 202

Assinahira do técnico

do Ve8i

Sadia

'o/I'itossanitárló

Risco dc queda

Scrviçi

Tabela de Ajuda
Ncccssádos

Supressão

Liberação da rede de cabos

:cação aérea(primária/secundária/etc.

Mürdpâsseíó/alicerce

Intci$erências

Editicadics/prqetc

Rebaixamento do gu

Mutilada/ poda drástica 1 1 Aplicação
gicida/insclicida/adubo

Poda de romlação

Rlxlução dc troncos múltiplo

oda de cquilíbrio/dircção/galho!
)endcntes

Poda de Gomtaçãc

Poda do manutençi

Entmtla de vei

Abelhas Silvestr

Tt$Mito (-

Ninhos de aves

Abelha Europa

de acordo com o Plano Municipal de Arborização Urbana -- L-

t